primavera DÒfMtE-MT

CAMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE
ESTADO DE MATO GROSSO

U.TlllÜUJ Lrjí IH.lpill dci LOSU* [vil

Fl n'

03.0

PORTARIA N» 019 de 2011

Súmula: Cria Comissão de Avaliação e
Desempenho dos Servidores da Câmara
Municipal.

Felipe Garcia Nogueira Presidente da Câmara Municipal de Vereadores
de Primavera do Leste, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe
confere a Lei Municipal n° 679 de 25 de setembro de 2001 que dispõe sobre o Estatuto
dos Servidores Públicos do Município de Primavera do Leste e a Resolução n° 003 de 28
de fevereiro de 2007;

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear e designar Comissão de Avaliação e Desempenho dos
Funcionários da Câmara Municipal

Artigo 2° - A Comissão terá três (03) membros, sob a Presidência do
primeiro, com vigência até o dia 31 de dezembro de 2011, ficando na seguinte forma:

1° - Zilda Maria Beltrame França;

2° - Carlos Alberto Hortenci de Barros;

3° - Leonardo Tadeu Bortolin.

Artigo 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação no mural
da Câmara Municipal, com efeito retroativo a 1° de janeiro de 2011.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste, em 05
de janeiro de 2011.

Registre-se;
Publique-se;
Cumpra-se.

Felipe Garcia Nogueira
PreLidente

Tel. (66) 3498-3590 / 3498-1734

Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera II - CEP 78850-000 - Primavera do Leste - MT - www.caiTiaiapva.mt.gov.br